gitur. et est compreenses ut supra dixi in integrumy

ab omni omine defensareg quit si defendere non po

tuerimus. aut vobis exinde aliquit per quodvis genium

subtraere quexierimus. tunc iu dubium vobis supra

Scriptes trex pecies de vites cum areas suarumi qua

liter supra legituri restituamusa sicut pro tempore

fuerint meliorates aut sub extimacione in consimile

locog et nec licead ullo tempore nolle quod voluita

sed quod a me semel factum vel conscriptum esta

sub iusiurandum inviolabiter conservare promitto cum

stipulacione subnixaj et nichil mihi ex ipsum precium

aliquid redebere dixi. Actum in predicta loco lio

boreto feliciten

Signum i- manus suprascripto nominicusj qui anc

cartulam vindicionis fieri rogavit et suprascripto pre

cio accepia et eique relecta est.

Signum i- i- manibus Pranconi filius quondam Petril

seu item Petri filius quondam Andreij ambo legem

viventem romanaj testis

in ago Albertus rogatus subscripsi.

Signum i- i- manibus Petri filius quondam fiestonip

et item Petri filius quondam ffriselbertia testis

i ago fetbaldus notarius sacri palacii. scriptor

hujus cartule vindicionisy post tradita complevi et

dedi.

nccchxt

Ann. ggg. 11 aprilis

festamentum Soniprandi presly-terip quo Paminico

lat-gitur bonaj quae ab eo emerants sed tantum

uSlyfituctuarz-o nominea et Smidum presbyterum

ejusdem-r pominici filium secundum haeredem

scribit

ex autographo in Arch s. fidelis MedioL

Poiuio

i ln nomine nomini Pei et Salvatoris nostri lhesu

christL iercius otto gratia Pei imperator augustusi

anno imperii ejus lleo propicio hic in italia tercioj

quiutodecimo kalendas madii y indictione duodecima

sancti Martini sita infra castro Preta flia quod est

super fluvio ranaroa et filius bone memorie item

boniprandb qui professo sum ex nacionem meam

legem vivere langobardorum presens presentibus dixiz

vita et mors in manum llei estg melius est enim

omini metu mortis vivere. quam spem vivendi morte

subitanea preveniri m manifestum est mihi cui supra

boniprandi presbiter1 eo quod odie emisisti in me

bominicus filius quondam item Pominici per car

tulam vindicionis et accepto precio nominative pecies

trex de vites cum areas suaruml que fuerunt juris

tui cui supra llominicij et abere vixi fuerunt in loco

et fundo Paonisi et iacet ibi in loco qui nominatur

Serraa per mensuraet coerencies ipses tres pecies

b de vites in parte designatis juris sui in integrumg

ut a presenti die in mezu aut cui ego dedissem vel

abere statuiseml fuissem potestatem proprietario iuria